
 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

I. Smluvní strany: 

TU/2019/506 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. Dodavatel : Odběratel : Sociální služby Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace 

Hradská 280 Štěpnická 1139 

IČO: 48202118 DIČ: CZ48202118 

CZ - 396 01 Humpolec 

Účet : 

Banka :  

 

Kontak. 
osoba: 

Kontakt. osoba: 

686 06 Uherské Hradiště 

IČO: 00092096  DIČ: CZ00092096 

 

Zastoupen: Zastoupen: Ing. Marií Fremlovou 

pověřenou řízením organizace 

Banka : 

Účet : 

7  

115-909880257/0100 

Komerční banka 

Mobil Mobil : :  
Mob.:+420777740468, E-mail: jkudrna 

II. Předmět plnění : 

Dodávka nábytku pro Chráněné bydlení Uherský Brod - Antonína Dvořáka. Dle zakázky 
č.: TU/2019/506, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

III. Doba plnění : 

Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednané době. 

Ukončení prací: nejpozději do 31.12.2019, Termínem splatnosti se rozumí datum připsání na účet 
dodavatele.  

IV. Cena plnění : 

99 216,00 

20 835,36 

120 051,36 

Kč Cena bez DPH :

Kč 

Kč 

DPH : 

Cena s DPH :

1. Cena nejvýše přípustná včetně dopravy a montáže: 

3. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny nabídkovou cenu je možné překročit pouze 
v případě: 

a) dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám sazeb DPH, nebo ke změnám jiných daňových 
předpisů   
majících vliv na cenu díla b) odběratel bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění 

2. DPH bude přesně vypočteno dle sazeb DPH, nebo přenesené daňové povinnosti na základě řádně vystavených 
daňových dokladů.  



V. Fakturace a placení : 

1. Fakturace bude prováděna na základě odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací pověřeným 
pracovníkem  
odběratele. 
2. Konečná fakturace bude vystavena po ukončení díla (etap) po protokolárním předání a převzetí díla mezi  
odběratelem a dodavatelem. 

3. Záloha na dílo nebude poskytnuta. 
výši: 4. Splatnost konečné faktury je stanovena na 14 dnů. 
5. Prodávající prohlašuje, že: 

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy  
- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani 

se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází 
- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu 
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny 
- nebude nespolehlivým plátcem a bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro 

ekonomickou činnost 
 
 
 

VI. Nabytí vlastnického práva ke zboží : 

Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží úplným zaplacením ceny díla dle čl. IV. této smlouvy. 

VII. Záruční podmínky : 

1. Dodavatel odpovídá objednateli za provedené práce a dodané zboží v záruční době, která je: 

2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla. 

a) na nábytek vyráběný 
dodavatelem:   

24 měsíců  

VIII. Sankce : 

1. Dodavatel se zavazuje při nedodržení termínu ukončení a předání díla zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z 
ceny  
nedodaného díla za každý den prodlení. 2. Odběratel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu za pozdní úhradu faktur je 0,1% z nezaplacené částky za každý 
den prodlení. 

3. Dodavatel a odběratel berou na vědomí, že uhrazením smluvních pokut, není dotčeno právo smluvních stran na 
náhradu vzniklých škod porušením smluvních ujednání plynoucích z této smlouvy.  

4. Dodavatel a odběratel se dohodli o nezapočítávání penále a smluvních pokut. 

X. Závěrečná ustanovení : 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a 
vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemně, formou dodatku smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi 
zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (registr smluv). 

4. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v zákonné lhůtě prostřednictvím registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb., provede objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6. Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(GDPR). 

 

 
7. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

8. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 

 V Humpolci 
dne:  

 V                                
dne:  

Uherském Hradišti 11. 12. 2019 
2019.....................
........ 

.....................................................................                          ............................................................                    
František Čermák                                                    Ing. Marie Fremlová 
předseda představenstva                                             pověřená řízením organizace 

  

26.11.2019 



Zakázka TU/2019/506

Dodavatel

Vystavil:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Hradská 280
396 01 Humpolec
CZ

Telefon: 
Mobil: 
e-mail: 

Sociální služby Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace
Štěpnická 1139
686 06 Uherské Hradiště
CZ

Mobil

Konečný příjemce: Chráněné bydlení, Antonína Dvořáka 1248, 688 01  Uherský Brod, CZ

Datum vystavení

Kód zakázky
Referent

Mobil

JKU-19TU0506
Číslo objednávky

14
DodavatelZpůsob dopravy

Splatnost faktury dnů

Termín dodání 31.12.2019

Kont. osoba

Odběratel
Sociální služby Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace
Štěpnická 1139
686 06 Uherské Hradiště
CZ
IČO: 00092096
DIČ: CZ00092096

26.11.2019

DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

Přízemí

21 %2 6_60030
Věšáková stěna s policí + sestava skříněk rozměr 190x40x200cm

6 682,50 Kč1,0 6 682,50 8 085,82

dekor K078

21 %3 6_60030
Věšáková stěna s policí + sestava skříněk rozměr 90x40x200cm

3 712,50 Kč1,0 3 712,50 4 492,13

dekor K078

21 %4 6_45030
Zrcadlová stěna rozměr 50x120cm

1 777,50 Kč1,0 1 777,50 2 150,78

dekor K078

12 172,50
Pokoj č.1

21 %6 6_P0003
Postel s výsuvným 3/4 úložným prostorem a zadním čelem rozměr 85x200cm

6 412,50 Kč2,0 12 825,00 15 518,25

dekor K078

21 %7 6_43311
Noční stolek s jednou zásuvkou a dvířky + brzditelné kolečka rozměr 40x40x50cm

3 793,50 Kč2,0 7 587,00 9 180,27

dekor K078

21 %8 6_93101
Skříň vysoká horní část otevřená policoví, spodní s dvířky a jednou policí + sokl se štelovacíma nožičkama rozměr 90x38x208cm

5 962,50 Kč1,0 5 962,50 7 214,63

dekor K078

21 %9 6_93301
Skříň nízká s dveřmi a jednou policí, rozměr 90x38x82cm

3 037,50 Kč2,0 6 075,00 7 350,75

dekor K078

32 449,50
Pokoj č.2      1NP

21 %11 6_P0003
Postel s výsuvným úložným prostorem a zadním čelem + zdravotní matrace rozměr matrace 85x200cm

7 942,50 Kč2,0 15 885,00 19 220,85

dekor K078

Strana: 1/2



Zakázka TU/2019/506

DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

21 %12 6_43311
Noční stolek s jednou zásuvkou a dvířky + brzditelné kolečka rozměr 40x40x50cm

3 793,50 Kč2,0 7 587,00 9 180,27

dekor K078

21 %13 6_93101
Šatní skříň vysoká s nádstavcem s policí, půlka šatní tyč a půlka jsou police + sokl se štelovacíma nožičkama rozměr 90x60x208cm

7 762,50 Kč2,0 15 525,00 18 785,25

dekor K078

21 %14 6_63346
Skříň nízká  šuplíková, rozměr 90x38x82cm

5 962,50 Kč1,0 5 962,50 7 214,63

dekor K078

21 %15 6_66409
Konferenční stolek zakulacené rohy  rozměr 50x50x55cm

2 407,50 Kč1,0 2 407,50 2 913,07

dekor K078

21 %16 OP2370
Relaxační křesílko rám z klíženého a ohýbaného březového dřeva poskytuje pružnost.

3 613,50 Kč2,0 7 227,00 8 744,67

potah antracit (šedý)

54 594,00

Daň %Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 20 835,3699 216,00 120 051,36 Kč
99 216,00 20 835,36 120 051,36Celkem: Kč

Poznámka: doprava a montáž v ceně nábytku.

Dodavatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). Informace o zásadách a postupech při 
zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Pravidlech ochrany osobních údajů, která jsou zveřejněna na webové stránce
Dodavatele - www.profil-nabytek.cz

Odsouhlasil podpis:

png"

Datum: Datum:
Vystavil:

Strana: 2/2




